
Úvodní zpravodaj soutěže družstev v šachu 
 
Zlínská krajská soutěž – východ    2013/14    1.10.2013 
 
Seznam družstev 

Los Rat-Ř Rat-P 
11 Val. Bystřice 1996 1996 
5 ŠKZ Vsetín B 1978 1956 
7 Zašová 1902 1902 
3 ŠK Holešov B 1902 1895 
9 Val. Meziříčí 1906 1884 
1 Lužná 1869 1866 
4 Vizovice 1888 1854 

10 Brumov - Bylnice 1867 1842 
12 Ústí 1819 1811 
2 EMKaD Holešov 1842 1807 TJ Sokol Podhradní Lhota 
6 Val. Klobouky 1799 1799 hraje v Rajnochovicích a na vlastní 
8 Rajnochovice 1895 1797 žádost pod hlavičkou Rajnochovice 

Soutěž :  1889 1867 

Rat-Ř - průměr 8 nejsilnějších hráčů,  Rat-P - průměr 8 hráčů základní sestavy. 
 
Adresář 
 

Los Příjmení Jméno Název družstva e-mail Mobil 

1 Papšík Miroslav K Lužná papsik.mir@seznam.cz 724 178 677 
1 Doležal Karel Z Lužná 739 760 515 
2 Holman Radek K EMKaD Holešov Holman.R@seznam.cz 736 635 784 
2 Kunc Miroslav Z EMKaD Holešov m.kunc@emka-holesov.com 603 504 261 

3 Zajíček Radek K Holešov B radek.zajicek@centrum.cz 725 482 182 
3 Vymětal Milan Z Holešov B vymetal.milan@seznam.cz 725 872 718 
4 Bařinka Miroslav K Vizovice barkou@email.cz 603 202 597 
4 Blaha Antonín Z Vizovice   737 877 426 

5 Jurča Marek K Vsetín B bizmut@seznam.cz 739 698 675 
5 Hradil Karel Z Vsetín B 722 628 911 
6 Matocha Josef K Val. Klobouky matocha.j@volny.cz 603 583 711 
6 Orsák Radim Z Val. Klobouky   739 734 315 

7 Malina Zdenek K Zašová malina-pavel@seznam.cz 732 753 203 
7 Čáňová Dagmar Z Zašová canovad@email.cz  736 107 701 
8 Uhlíř Jiří K Rajnochovice JuraUhlir@seznam.cz 739 293 780 
8 Valenta Josef Z Rajnochovice   728 843 735 

9 Bobalík Petr K Val. Meziříčí diogen@centrum.cz 739 307 437 
9 Novák Josef Z Val. Meziříčí joska43@seznam.cz 776 142 513 

10 Častulík Jiří K Brumov-Bylnice castulik@centrum.cz 605 851 126 
10 Raška Václav Z Brumov-Bylnice   734 708 503 

11 Foukal Jiří K Val.Bystřice jura.foukal@seznam.cz 605 786 221 
11 Růčka Petr Z Val.Bystřice prucka@seznam.cz 731 811 391 
12 Hrtáň Vladislav K Ústí vl.hrtan@seznam.cz 604 111 965 
12 Šimek Zdeněk Z Ústí   603 443 381 

 
 
Vedoucí soutěže:  Martin Klíma           mobil:   732 780 671 
                              Vsetínská 82, 756 05  Karolinka   E-mail:  stkvs@seznam.cz 



Hrací místnosti a rozpis zápasů 
1 Lužná Zasedací místnost KD Lužná, Lužná 230,  zač.9:30 
2 EMKaD Holešov Jídelna zdravé výživy, Masarykova 635/12, Holešov 
3 Holešov B Restaurace Házená, Bezručova 640, Holešov 
4 Vizovice Sokolovna u vlakového nádr., Slušovská 177, zač.9:30 
5 Vsetín B Vsetín, Na Lapači - sekretáriát TJ Zbrojovka Vsetín, 1. patro 
6 Val. Klobouky Domov důchodců-Penzion, ul. Školní 944 Valašské Klobouky 
7 Zašová Klub důchodců – Obecní úřad Zašová 
8 Rajnochovice Tělocvična ZŠ v Rajnochovicích.-bývalý kulturní dům, zač.10:00 
9 Val. Meziříčí Bývalá základní škola na Fibichove ulici dnes  DOMEČEK.15 min.od ČD  

10 Brumov-Bylnice Klubovna DDM V B-B, ulice Široká 148  (na křižovatce), zač.9:15 
11 Val. Bystřice Společenský dům U Pernických, Valašská Bystřice č.222 
12 Ústí Kavárna Harmonie Ústí č.79, 5 minut od ČSAD,10 minut od ČD, zač. 9:30 

 

Zlínská krajská soutěž - východ Kolo 6 na 19.01.2014 
ročník 2013 - 2014 

   
Ústí - Val. Meziříčí 

    
Brumov - Bylnice - Rajnochovice 

Nasazení družstev    
Val. Bystřice - Zašová 

    
Lužná - Val. Klobouky 

    
EMKaD Holešov - ŠKZ Vsetín B 

    
ŠK Holešov B - Vizovice 

Kolo 1 na 03.11.2013 Kolo 7 na 02.02.2014 
Lužná - Ústí 

 
Vizovice - Ústí 

EMKaD Holešov - Val. Bystřice 
 

ŠKZ Vsetín B - ŠK Holešov B 
ŠK Holešov B - Brumov - Bylnice 

 
Val. Klobouky - EMKaD Holešov 

Vizovice - Val. Meziříčí 
 

Zašová - Lužná 
ŠKZ Vsetín B - Rajnochovice 

 
Rajnochovice - Val. Bystřice 

Val. Klobouky - Zašová 
 

Val. Meziříčí - Brumov - Bylnice 
Kolo 2 na 17.11.2013 Kolo 8 na 16.02.2014 
Ústí - Zašová 

 
Ústí - Brumov - Bylnice 

Rajnochovice - Val. Klobouky 
 

Val. Bystřice - Val. Meziříčí 
Val. Meziříčí - ŠKZ Vsetín B 

 
Lužná - Rajnochovice 

Brumov - Bylnice - Vizovice 
 

EMKaD Holešov - Zašová 
Val. Bystřice - ŠK Holešov B 

 
ŠK Holešov B - Val. Klobouky 

Lužná - EMKaD Holešov 
 

Vizovice - ŠKZ Vsetín B 
Kolo 3 na 01.12.2013 Kolo 9 na 02.03.2014 
EMKaD Holešov - Ústí 

 
ŠKZ Vsetín B - Ústí 

ŠK Holešov B - Lužná 
 

Val. Klobouky - Vizovice 
Vizovice - Val. Bystřice 

 
Zašová - ŠK Holešov B 

ŠKZ Vsetín B - Brumov - Bylnice 
 

Rajnochovice - EMKaD Holešov 
Val. Klobouky - Val. Meziříčí 

 
Val. Meziříčí - Lužná 

Zašová - Rajnochovice 
 

Brumov - Bylnice - Val. Bystřice 
Kolo 4 na 15.12.2013 Kolo 10 na 23.03.2014 
Ústí - Rajnochovice 

 
Ústí - Val. Bystřice 

Val. Meziříčí - Zašová 
 

Lužná - Brumov - Bylnice 
Brumov - Bylnice - Val. Klobouky 

 
EMKaD Holešov - Val. Meziříčí 

Val. Bystřice - ŠKZ Vsetín B 
 

ŠK Holešov B - Rajnochovice 
Lužná - Vizovice 

 
Vizovice - Zašová 

EMKaD Holešov - ŠK Holešov B 
 

ŠKZ Vsetín B - Val. Klobouky 
Kolo 5 na 05.01.2014 Kolo 11 na 06.04.2014 
ŠK Holešov B - Ústí 

 
Val. Klobouky - Ústí 

Vizovice - EMKaD Holešov 
 

Zašová - ŠKZ Vsetín B 
ŠKZ Vsetín B - Lužná 

 
Rajnochovice - Vizovice 

Val. Klobouky - Val. Bystřice 
 

Val. Meziříčí - ŠK Holešov B 
Zašová - Brumov - Bylnice 

 
Brumov - Bylnice - EMKaD Holešov 

Rajnochovice - Val. Meziříčí 
 

Val. Bystřice - Lužná 
 



Sestavy týmů 
1 Lužná Rtg-Ø:1869 2 EMKaD Holešov Rtg-Ø:1842 

  Jméno Nar. NRtg   Jméno Nar. NRtg 
1 Smílek Petr H 25.12.1989 2046 

 
1 Holman Radek K 14.05.1988 1992 

2 Doležal Karel ZK 28.05.1955 2006 
 

2 Petržela Pavel H 03.09.1966 2042 
3 Krčmář Milan H 05.06.1960 1987 

 
3 Ploch Petr 10.04.1987 1862 

4 Hromada Petr H 21.03.1967 1910 
 

4 Šašek Jaroslav H 23.06.1958 1834 
5 Smílek Jan 10.01.1956 1760 

 
5 Sovadina Martin 02.11.1983 1732 

6 Čokavec Milan 25.03.1965 1781 
 

6 Peška Antonín 08.10.1948 1740 
7 Papšík Miroslav K 03.02.1961 1687 

 
7 Sedlářová Ivana 09.10.1982 1667 

8 Hromada Jan 10.09.1945 1754 
 

8 Botek Ludvík 02.12.1935 1589 
9 Smílek Jan 24.11.1988 1706 

 
9 Kubla Roman 11.02.1981 1495 

10 Prestreshi Ali 26.02.1958 1695 
 

10 Pánik Tomáš 26.06.1987 1826 
11 Šefler Josef 17.06.1941 1620 

 
11 Janík Miroslav H 31.03.1950 1660 

12 Hovořák Josef 04.08.1953 1604 
 

12 Kunc Miroslav ZK 25.06.1952 1582 
13 Slovák Pavel 03.04.1977 1563 

 
13 Janík Libor 02.01.1981 1552 

14 Tomaník Lukáš 24.05.1994 1487 
 

14 Směšný Ivan 17.07.1974 1660 
15 Františák Václav 01.11.1994 1000 

 
15 Sedláček Oldřich 07.12.1941 1414 

16 Orlita Josef 10.12.1951 1000 
 

16 Tomeček Marián 01.04.1958 1346 
17 Juráň Marian 10.08.1995 1000 

 
17 Hoffman Pavel 29.03.1946 1000 

18 Kratochvíl Marek 06.03.1982 1000 
 

18 Košata Jiří 05.03.1983 1481 

     
19 Šelešovský Antonín 29.11.1924 1704 

         
3 ŠK Holešov B Rtg-Ø:1902 

   
4 Vizovice Rtg-O:1888 

  
1 Rafaja Marek V 25.04.1973 2080 

 
1 Kozáček Radomír 29.08.1958 1914 

2 Zicháček Libor V 27.02.1984 2033 
 

2 Chmelař Zdeněk 20.05.1949 1970 
3 Rafaja Marek V 09.08.1993 1943 

 
3 Špaňhel Petr 25.03.1962 2110 

4 Chutný Aleš 03.02.1984 1867 
 

4 Janál Vladimír 17.11.1964 2008 
5 Vymětal Milan ZK 27.04.1963 1916 

 
5 Bařinka Miroslav K 04.02.1954 1763 

6 Zajíček Radek K 30.08.1969 1828 
 

6 Blaha Antonín ZK 28.12.1954 1759 
7 Chutný Tomáš 28.11.1945 1798 

 
7 Vala Jiří 04.04.1956 1760 

8 Krajcar Pavel 15.10.1973 1697 
 

8 Nekvapil Jiří 12.03.1986 1546 
9 Žáček Svatopluk 19.04.1967 1691 

 
9 Hora Miroslav H 05.07.1953 1816 

10 Ševela Vladimír 09.11.1955 1752 
 

10 Kývala Petr 13.04.1955 1719 
11 Holuj Petr 02.09.1980 1541 

 
11 Crlík Luděk 01.04.1967 1697 

12 Novák Miroslav 17.09.1947 1557 
 

12 Šulc Karel 11.06.1950 1000 
13 Macůrek Miloslav 02.05.1994 1000 

     
14 Hromada Jiří 21.11.1954 1663 

     
15 Machovský Ivo 06.02.1944 1439 

     
16 Zajíček Petr 17.08.1999 1000 

     
         

5 ŠKZ Vsetín B Rtg-Ø:1978    6 Val. Klobouky Rtg-O:1799   
1 Juříček Stanislav V 28.02.1952 2064 

 
1 Bistrý Jaromír 17.08.1963 1832 

2 Straděj Vlastimil V 25.02.1951 2010 
 

2 Orsák Radim ZK 04.01.1967 1895 
3 Zajíček Petr 04.01.1970 2021 

 
3 Jakubál Petr 24.02.1967 1865 

4 Štverák Milan H 26.04.1957 2069 
 

4 Janček Milan H 25.03.1986 1769 
5 Jurča Marek K 06.03.1993 1944 

 
5 Brzobohatý Petr 02.03.1978 1845 

6 Hradil Karel ZK 24.07.1952 1893 
 

6 Hlavička Roman H 12.12.1974 1669 
7 Stančík Jakub 07.02.1997 1911 

 
7 Fojtů Vojtěch 09.07.1969 1780 

8 Žižka Petr 24.07.1939 1732 
 

8 Zůbek Ladislav 01.02.1950 1733 
9 Závodný Jaroslav 04.11.1991 1824 

 
9 Haboň Martin 24.11.1978 1419 

10 Gabryš Lukáš 15.06.1997 1913 
 

10 Bistrý Miroslav 23.06.1967 1587 
11 Kovařík Matyáš 11.02.1999 1630 

 
11 Bistrý Jaromír 09.07.1937 1669 

12 Bartošek Ivan 05.07.1948 1820 
 

12 Matocha Josef K 01.11.1950 1460 
13 Galetka Jaromír 04.06.1964 1722 

 
13 Sýkora Josef 24.12.1933 1630 

14 Vilém Rostislav 11.10.1996 1643 
 

14 Balcar Zdeněk 01.05.1933 1497 
15 Růžička Jiří 06.09.1937 1650 

 
15 Jurčaga František 11.11.1936 1375 

16 Zátopek Jaroslav 26.04.1950 1645 
     

17 Klímek David 02.06.1977 1635 
     

18 Mladý Pavel 24.11.1976 1564 
     

19 Budík Pavel 02.01.2001 1533 
     

         



7 Zašová Rtg-Ø:1902 
   

8 Rajnochovice Rtg-O:1895 
  

1 Michalčák Lubomír 18.04.1979 2071 
 

1 Janíček Jindřich 07.05.1973 2008 
2 Kubín Petr H 31.01.1977 2071 

 
2 Lamper Vlastimil 17.09.1958 1979 

3 Čáň Václav 05.09.1979 1921 
 

3 Uhlíř Jiří K 13.04.1954 1875 
4 Bělunek Zdeněk 04.03.1979 1919 

 
4 Pecl Jaroslav H 24.04.1955 1810 

5 Vičan Jaromír 22.07.1959 1881 
 

5 Kaminský Rudolf H 22.12.1948 2033 
6 Koláček Milan 17.05.1964 1794 

 
6 Hapka Tomáš 30.07.1974 1875 

7 Sadílek Jaromír 20.08.1939 1793 
 

7 Káňa Zdeněk H 25.05.1941 1792 
8 Burdík Miloslav H 24.04.1960 1763 

 
8 Káňa Tomáš 18.08.1997 1000 

9 Malina Zdeněk K 18.05.1967 1753 
 

9 Stáhala Zdeněk 03.12.1982 1684 
10 Čáňová Dagmar ZK 10.06.1978 1585 

 
10 Hradil Václav H 27.08.1945 1789 

11 Bártek Josef H 16.07.1958 1547 
 

11 Liška Ondřej 14.08.1997 1592 

     
12 Valenta Josef ZK 25.12.1940 1626 

     
13 Gankhuyag Munkhorgil 10.07.1991 1000 

     
14 Adame Patrik 08.08.1974 1100 

         
9 Val. Meziříčí Rtg-Ø:1906 

   
10 Brumov - Bylnice Rtg-O:1867 

 
1 Lev Pavel 27.02.1964 2176 

 
1 Raška Václav ZK 01.09.1983 1957 

2 Bobalík Petr K 21.01.1979 1944 
 

2 Běhunčík Josef 07.02.1986 1977 
3 Dorňák Pavel 16.03.1953 1911 

 
3 Hrabovský Vladimír H 16.04.1959 1934 

4 Ambros Zdenek H 02.06.1960 1878 
 

4 Častulík Jiří K 08.12.1965 1821 
5 Novák Josef ZK 04.07.1943 1800 

 
5 Válek František 31.12.1957 1842 

6 Herman Vladimír H 18.11.1955 1814 
 

6 Častulík Libor 28.08.1964 1696 
7 Cverna Pavel 15.10.1948 1806 

 
7 Hošík Václav 14.05.1987 1751 

8 Hladký Jan 02.10.1933 1746 
 

8 Vítek Karel 10.11.1944 1760 
9 Lev František 15.05.1945 1715 

 
9 Filák Josef H 04.11.1962 1869 

10 Gut Rudolf 15.04.1953 1688 
 

10 Gogela Vladislav 24.10.1941 1773 
11 Volek Otakar 14.01.1930 1780 

 
11 Čermák Petr 09.03.1979 1610 

12 Novák Libor 12.02.1978 1554 
 

12 Jedlička František 01.06.1978 1520 
13 Adame Vladimír 25.05.1976 1920 

 
13 Juřenčák Josef 26.10.1960 1250 

14 Vojvodík Jiří 08.07.1955 1754 
 

14 Horňák Michal 26.08.1995 1384 
15 Prda Jan 09.02.1983 1539 

 
15 Dvorský Roman 23.01.1981 1536 

16 Ryšánek Jakub 20.07.2000 1000 
 

16 Chlupáček Jan 14.08.1986 1482 
17 Staněk Jiří 05.06.1962 1710 

 
17 Siegl Jiří 06.12.1985 1663 

18 Kramer Břetislav 08.05.1953 1659 
 

18 Sudický Robert 14.01.1971 1585 

     
19 Janáč Jakub 17.06.1998 1100 

         
11 Val. Bystřice Rtg-Ø:1996 

   
12 Ústí Rtg-O:1819 

  
1 Viták Pavel H 19.01.1978 2193 

 
1 Maňák Antonín H 27.04.1958 1840 

2 Kulišťák Milan H 28.07.1985 2133 
 

2 Mieres Petr H 11.05.1971 1914 
3 Malčánek Jan H 15.05.1993 2062 

 
3 Bednařík Josef H 21.11.1996 1933 

4 Foukal Jiří K 10.02.1970 1938 
 

4 Koňařík Alois 28.10.1955 1746 
5 Jasný Igor 28.10.1968 1951 

 
5 Lukaštík Jaroslav 25.12.1997 1769 

6 Růčka Petr ZK 28.07.1962 1950 
 

6 Parák František 13.01.1946 1766 
7 Škrobák Petr H 05.06.1972 1866 

 
7 Dvořáček Roman 08.05.1974 1761 

8 Velčovský Josef H 29.01.1958 1872 
 

8 Šrámek Petr 04.06.1956 1762 
9 Skalík Milan Z 13.05.1963 1800 

 
9 Šimek Zdeněk ZK 29.10.1945 1734 

10 Sewiola Petr Z 26.05.1974 1704 
 

10 Trčálek David 02.12.1996 1670 
11 Jasný Stanislav 04.02.1941 1857 

 
11 Vlachopulos Elefteris H 29.11.1947 1800 

12 Sušeň Jaroslav 19.11.1968 1801 
 

12 Krejča Jakub H 03.12.1998 1771 
13 Růčka Ondřej 14.04.1989 1822 

 
13 Hrtáň Vladislav K 31.08.1967 1618 

14 Obšivačová Hana 16.05.1976 1730 
 

14 Zajíc Jaroslav 28.09.1946 1669 
15 Růčka Josef 02.10.1956 1699 

 
15 Plachtovič Lubomír 07.11.1968 1670 

16 Románek Zdeněk 18.09.1978 1691 
 

16 Trčálek Lukáš 25.08.1998 1398 
17 Capil Dalibor 07.06.1963 1577 

 
17 Trčálek Martin 18.12.1982 1558 

18 Růčka Jiří 25.08.1986 1542 
 

18 Zgarba Radek 10.02.2000 1250 

     
19 Matůš Filip 08.01.2003 1250 

     
20 Surovec Jan 22.10.1980 1400 

 
U hráčů bez ELO jsou uvedeny nasazovací koeficienty, tak jak jsou uvedeny v ELO listině. 
 



 
Hlášení výsledků – hlásí domácí družstvo ihned po skončení zápasu, nejpozději však do 18.00 hodin:  
výsledek zápasu, výsledky jednotlivých partií, jméno rozhodčího.  
Za pozdě ohlášený výsledek  bude družstvo pokutováno částkou 100,- Kč v souladu s čl. 6.6.7 Rozpisu 
soutěží ZK. 
 
Pokud chcete hlásit výsledek telefonem, tak až po 16:00 hod.  
Vzhledem k možnostem doplňování soupisek viz čl. 5.12 Rozpisu je třeba přijmout následující opatření, aby 
se minimalizoval počet chyb v SMS: 

• Pokud je to možné, používat k oznamování výsledků E-mail 
• Zprávu o výsledku utkání je možné odesílat formou SMS jen tehdy, má-li odesílající u sebe  Úvodní   

zpravodaj s opravenými soupiskami domácích i hostů. Při doplnění soupisky bude družstvu vždy 
vydána nová soupiska a změny budou avizovány ve Zpravodaji. 

• Úprava formy SMS - vložení mezer do sestav i výsledků 
 
Forma SMS: soutěž (ZKSV), mezera , zkratka domácích XXX, mezera, sestava domácích podle pořadí na 
soupisce s mezerami, např.1 3 6 8 10 11 12 15, mezera, zkratka hostů YYY, sestava hostů s mezerami např. 
1 2 3 5 7 9 12 18, mezera, celkový výsledek bez desetinné čárky, např. 55 25 nebo 40 40, mezera, výsledky na 
šachovnicích s mezerami např. 0 1 r r r 1 1 0, mezera, příjmení rozhodčího, mezera, iniciála jména.  Celá 
esemeska by mohla vypadat takto: 
ZKSV XXX 1 3 6 8 10 11 12 15 YYY 1 2 3 5 7 9 12 18  45 35 0 1 r r r 1 1 0 NOVAK J  
V případě kontumačního výsledku pište k za výsledek. Např. 1 1 0 1 r r 1k 0 znamená, že domácí vyhráli na 
7.š. kontumačně. 
 
Činnost při utkání: 
Sportovně technické dokumenty, které musí být při utkání v místnosti: Pravidla šachu FIDE, Soutěžní řád, 
Rozpis soutěží družstev řízených ŠSZK pro ročník 2013/2014  a tento úvodní zpravodaj.   
 
Hostovací lístky jsem ověřil, všichni hostující hráči zde uvedení mohou nastoupit, překážkou sehrání zápasu 
v řádném termínu by neměla být ani absence některé ze soupisek. Rozhodujícím podkladem je v takovémto 
mimořádném případě tento úvodní zpravodaj (případně také zpravodaje další, v nichž jsou změny týkající 
se soupisek) poskytnutý pořadatelem zápasu.  
 
Utkání ZKS musí rozhodovat rozhodčí minimálně 2.třídy. Seznam kvalifikovaných rozhodčích naleznete na 
stránkách krajského šachového svazu na adrese http://www.chess.cz/kraje/sszk/komise/kr/index.php 
 
Martin Klíma, vedoucí soutěže 


